PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

Постановление
26 февраля 2015г.

с. Тарнополь

№  22

О рабочей  группе  по разработке

 местных нормативов градостроительного

 проектирования Тарнопольского МО

В целях разработки местных нормативов градостроительного проектирования Тарнопольского муниципального образования,  руководствуясь ч. 8 ст. 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарнопольского муниципального образования, постановлением администрации Балаганского района от 19.01.2015 г. №4 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тарнопольского муниципального образования»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Образовать рабочую группу по разработке местных нормативов градостроительного проектирования Тарнопольского муниципального образования  и внесения изменения в них.

2.Утвердить состав рабочей группы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования Тарнопольского муниципального образования  и внесения изменений в них (Приложение 1).

3.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать данное постановление в печатном средстве « Тарнопольский вестник» и на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.

4.Контроль ,за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО

  В.А.Грубский

Приложение 1
к постановлению администрации
Тарнопольского МО

 от   26 февраля 2015 г. № 22
Состав рабочей группы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования  Тарнопольского муниципального образования

Председатель рабочей группы - Грубский Василий Алексеевич  -  глава Тарнопольского муниципального образования

заместитель  председателя рабочей группы  - Петухова Светлана Владимировна  -  специалист Тарнопольского муниципального образования

секретарь рабочей группы  - Исаенко Татьяна Ефимовна-  ведущий специалист Тарнопольского муниципального образования

Члены рабочей группы:

Арцыбашева Елена Анатольевна – ведущий специалист Тарнопольского муниципального образования;